



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Dear Denier ApS

Peter Bangs Vej 53, st. 4., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37 35 73 75

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2021.

Frederik Drost Lewinsky
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Dear Denier ApS
Peter Bangs Vej 53, st. 4.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 37 35 73 75
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne Katrine Drost Lewinsky
Frederik Drost Lewinsky

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

Modervirksomhed

AKDL Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive forretning med design - og salg af strømper.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 305 t.kr. mod 138 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40 t.kr. mod 69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2020 forsat sin rejse mod at etablere sig som verdens mest bæredygtige aktør i kategorien. Selskabet har – ligesom i 2019 - investeret markante økonomiske ressourcer i at færdigetablere et bæredygtigt og skalerbart produktionssetup med de rette certificeringer, anvendelse af grøn energi, affaldssortering, rensning og genanvendelse af spildevand samt ingen brug af farlige kemikalier.

Selskabet har endvidere investeret økonomiske og tidsmæssige ressourcer i research og udvikling af bæredygtige garner og after-life genanvendelse af produkter i samarbejde med flere vidensinstitutioner i Danmark. Som resultat heraf kan selskabet i 2021 lancere flere og mere bæredygtige produkter samt et innovativt take-back initiativ i samarbejde med flere store retailers på flere markeder i 2021.

I 2019 lancerede selskabet en ambitiøs vækststrategi baseret på en internationalisering via både b-t-b og b-t-c markeder (detailhandel og online). Vækstaccelerationen blev begrænset af COVID-19, som lukkede en række markeder i længere perioder over året. Forventningerne til årets resultat blev derfor justeret løbende, og en markant vækst til trods for meget usikkerhed og svære forhold, må derfor anses som tilfredsstillende

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	304.738	138
2 Personaleomkostninger	-183.620	-4
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.171	-21
Driftsresultat	99.947	113
3 Øvrige finansielle omkostninger	-44.626	-23
Resultat før skat	55.321	90
4 Skat af årets resultat	-14.844	-21
Årets resultat	40.477	69
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	40.477	69
Disponeret i alt	40.477	69



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.247	64
Materielle anlægsaktiver i alt	42.247	64
Deposita	40.697	41
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.697	41
Anlægsaktiver i alt	82.944	105
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	481.581	544
Varebeholdninger i alt	481.581	544
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	186.692	197
Andre tilgodehavender	106.922	0
Periodeafgrænsningsposter	0	3
Tilgodehavender i alt	293.614	200
Likvide beholdninger	99.783	1
Omsætningsaktiver i alt	874.978	745
Aktiver i alt	957.922	850



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	118.763	78
Egenkapital i alt	168.763	128
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.000	4
Hensatte forpligtelser i alt	2.000	4
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	544	175
Leverandører af varer og tjenesteydelser	161.640	78
Gæld til tilknyttede virksomheder	509.541	20
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	75.004	412
Selskabsskat	16.744	0
Anden gæld	23.686	33
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	787.159	718
Gældsforpligtelser i alt	787.159	718
Passiver i alt	957.922	850

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	78.286	128.286
Årets resultatdisponering	0	40.477	40.477
	50.000	118.763	168.763



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.
Indtægter:	
Kompensation omsætningsnedgang	184.000
	<u>184.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Driftsindtægter	184.000
Resultat af særlige poster netto	<u>184.000</u>

	2020 kr.	2019 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	183.336	0
Andre omkostninger til social sikring	284	0
Personaleomkostninger i øvrigt	0	4
	<u>183.620</u>	<u>4</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.604	0
Andre finansielle omkostninger	26.022	23
	<u>44.626</u>	<u>23</u>



Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.744	0
Årets regulering af udskudt skat	-1.900	21
	14.844	21

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Huslejeforpligtelse	64
Eventualforpligtelser i alt	64

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKDL Holding ApS, CVR-nr. 37353884 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


